
UCHWAŁA NR XV/126/21 
RADY GMINY PĘCŁAW 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie pozostawienia bez rozpatrzenia petycji o poparcie Rządu Tymczasowej Rady Stanu Narodu 

Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust 1 w zw. z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( Dz. U.  z 2018 r., poz. 870 ) Rada Gminy Pęcław uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozatrzenia petycję złożoną dnia 25 lutego 2021 r. przez Teresę Garland 

w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego, 

z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Pęcław, zobowiązując do 

przesłania niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem wnoszącej petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu gminy. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Mucha 

Id: 7142C903-6FB6-4FAB-9B6B-5FCCBD9B8A17. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 25 lutego 2021 r. drogą elektroniczną, do Rady Gminy Pęcław wpłynęła petycja o poparcie Rządu

Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego wniesiona przez

Panią Teresę Garland - działającą w imieniu Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego

Społecznego Komitetu Konstytucyjnego.

Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 1  i 2 ustawy o petycjach, petycja powinna zawierać:

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa

podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą

podmiot wnoszący petycję;

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do

korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać

miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów;

Na posiedzeniu w dniu 11 maja 2021 r. członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zapoznali się

z treścią petycji i w wyniku przeprowadzonej analizy, stwierdzili, że w otrzymanej petycji nie zostały

dotrzymane zapisy art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy o petycjach, co stanowi przeszkodę do rozpatrzenia

petycji w myśl art. 7 ust. 1 w/w ustawy..

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji mając na uwadze wyżej wymienione przepisy ustawy o petycjach,

zarekomendowała Radzie Gminy pozostawienie przedmiotowej petycji bez rozpatrzenia z uwagi na

niezachowanie wymogów formalnych.

Mając na uwadze przedstawiony stan faktyczny i prawny podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji

w rozumieniu art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( Dz. U. z 2018 r., poz. 870 ).

Id: 7142C903-6FB6-4FAB-9B6B-5FCCBD9B8A17. Podpisany Strona 1




